
Zarządzenie Nr 104/2018

Burmistrza Słubic

z dnia 11 kwietnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 
2 w Słubicach

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017r. poz. 1875 ze zmianami) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2017r. poz. 1587)  
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 2 

w Słubicach ogłoszony i przeprowadzony na podstawie zarządzenia nr 48/2018 Burmistrza 

Słubic z dnia 21 lutego 2018r. w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowisko 

dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 1 w Słubicach oraz Przedszkola Samorządowego 

nr 2 w Słubicach. W wyniku postępowania konkursowego, przeprowadzonego w dniu 9 kwietnia 

2018r., na kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 2 w Słubicach 

wyłoniona została Pani Małgorzata Tomala.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Administracyjnego Oświaty 

w Słubicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: B0A8A13A-1341-4299-A231-50CF88BCFB0F. Przyjęty Strona 1




